सह	TION FORM FOR ASSISTANCE ायता हेत् आचेदन प्रारूप	To discount	ithcare) प देखभात)	Koshika
APPLICATION No.	N10323/3009	APPLICATION DATE	2 9/3/2021	foundation Building trick of the
IAME of ARRUGANT	onga tomata h	AGE-YEARS	ing-and sex from	-
ATHER WEPOUSE'S NAME :	S/o Andana	65		
Bira	PRESENT RESIDENCE ADDRES	S वर्तनार आणानाय प		Was In
78 137 100	1/ at nata	ka	- NV	
	PERMANENT RESIDENCE ADORES	S : स्थाई आवासीय पर		preop posto
CCUPATION:		as above		3009 Rangath
PERRI OTAL ANNUAL INCOME	Cooling		Control of the Contro	ना) / UNMARRIED (अविवासिन)
ल भाषिक अस्य UN No. अस्य स्थान संस्था	2410001		(Attach Proof of ( आय का साक्ष्य	Income) 되면다)
RE YOU AN INCOME TAX ASS	BESSEE (Tick whichever is applicable): धन्य हो उस पर मही का निरहत शासके।	Yes / 8		
Sr. No.	FA	MILY DETAILS VICE		
\$1, 1100	Name of Family Member परिवार के शरान्यों का नाम	Age (Years) 29 (Yel)	Gender fién	Relation with Applicant अस्तिक के साथ सन्दर्भ
B B	authomar BR	2.1	m	Sen
2) 6	attamma	43	P	bulo
3) P	OOR NI MABR		111-27-0	
- 3)	COK NI PASK	24	m	surfe
	BASIS for REQUESTING ASS	STANCE (Tick which	ever is applicable)	
BPI Card (Attach Card Copy) गरीयो रेखा के नीचे प्रयान पत्र (प्रमाण पत्र को साथा प्रति संसम्ब को। (प्रमाण पत्र को साथा प्रति संसम्ब को।		Ration Card (Attach Copy)		Any Other Basis/Proof अन्य कोई साह्य
		EQUESTING ASSIST		
Sr. No. अन्य संस्था	Medical Reports/Prescriptions Attached सम्पन्नात-प्रक्रिया से जारे की गई प्रतिबंदन सूची संतप्त			
0	Ding nosis	RE cotract		
			CE	Cuttack
2)	regery BE catract + PCDU			
	ASSISTANCE REJACT AVAILED IN	SAME PROBERGE	rom OTHER SOURCE	
Sr. No.	ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SO इस उर्दश्य के हेतू कोई अन्य प्रशासक किसी अन्य स्थान से लिए गया NAME of OTHER SOURCE AMO			
84 000	अन्य प्रशेत की जप			ASSISTANCE BEING AVAILED ली भई सहापता राजी

## DECLARATION by APPLICANT: MINTER DIT THYSIT TRE

- I bereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any faise statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/candellation.
- I solerrely confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) में पोचन कात हैं कि इस अलब में दिये गये अभी विवास मेरी जानकारी के अनुसार राज्य एवं सारी है। बाँद कोई विवास एवं कावन आसम प्राप्त जाता है से मेरी महत्वात सिमा की जा मकती है।
- मेर द्वार को सम्रायश गाँत "अंशिक्त पाइन्टेशन", में तो का तो है, उसका उनमेन उभी उदेश्य को पूर्ति में लिये किया जानेगा, जो इस प्रारूप में पए गया है।
- में पुष्ट करता है कि किस ततालत हैं के प्राचन को पई है, उस तींत का आँतिक पा प्रकल दिन्ता किसी अन्य धोरुनियोवक कीना कमानी में न से लिया है और न ही परिचय में सुँता।

## AGREEMENT by APPLICANT (SPRING THE WORL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/active/ements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo 6 details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्त पर अपने तालाका गर अंगते की प्राप सामकर, में (अववेषक) जरनी मतमाति को पुष्टि करात हूँ एवं "कोतिका फाउँडेटन और उसके न्यामीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मैंग कम, पत्ति, और और अंग विकास एवं प्रप्त में प्राप्त माध्यम में प्राप्त आप के लिए आप माध्यम में प्राप्त करने के लिए आप माध्यम में प्राप्त करने के लिए आप माध्यम में प्राप्त माध्यम माध्यम में प्राप्त माध्यम माध्यम में प्राप्त माध्यम माध्य
- 2) में (अवंदक्ष) इस बात में महत्रत हैं कि मंत लग, पता, जोटों और विवाल जो कि सतायत के उद्देश्यों से प्रतित है मुझे रुक्ट; महाचार का हकपर नहीं करता। इस सम्बंध में "क्वीतिका" गाम गामके न्यांगियों का निर्माण और जानकारी होगा।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थारक को १९४०कार का अंदर्श की निरंतन



## AGREEMENT by HOSPITAL (1990th grt 409)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/petient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 8 accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to got from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This continuation assentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

हको अस्पित् हरताओं को अंद सं पामले पेये को "कोशक पान-देशन" से वितिय सहायदा हेतु विकासिश को करते हैं।

1) पत कि न से वर्गमान और न ही पॉक्स में निर्मित माध्यात किसी मेंद सामादि संस्थान पा किसी अन्य हवेत में टक्त सेवी-पामले में लेंगे मा ले रहे हैं, कैसे कि हमने "कोशका पाम-देशन" में निर्मित पाम के सम्बद्ध में "कोशका पाम-देशन" प्राप्त पति के सम्बद्ध में किसी अन्य पति के सम्बद्ध में मेंद पति के सम्बद्ध में मेंद पति के सम्बद्ध में सम्बद्ध मा किसी अन्य सम्बद्ध मेंद पति के सम्बद्ध में मेंद पति के सम्बद्ध मेंद पति के सम्बद्ध मेंद पति के सम्बद्ध मा किसी अन्य समापन प्राप्त मेंद पति मेंद मेंद पति मेंद पति

🌣 "बॉराओ कार-देशन" से ती तो सरामत केवल विशेष प्रवृति की है। रोगी पर प्रव्यक्त द्वार में मई सलाह या किये गये प्रवास कर चुनाब रोगी पर्व प्रव्यक्त

के बोन का विक्य है और "कॉलिका फाउन्टेशन" द्वार किमी प्रकार का कोई एकाव नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाक सुरक्षा और आने जाने की सारी जिस्मेदारी रोगी एक इस्पताल की होगी और "कॉरिशका" की कोई भूमिका या जिस्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

DESCRIPTIONS FOR ADDRESS OF

व्योक्षेत्री के लिए संस्तृति				
Date of Surgery अप्रिक्त की करीय २८ ३ २३	Name of the Steph No. with Sta	navar (Nama	Mr. Lakshmipathi N Manager Quiveach Name 1967 Ch. Solberta Electronic Signatory (A unit of Shrabbara Electronic Area  (A unit of Shrabbara Electronic Area  (A unit of Shrabbara Electronic Area	
	FOR INTERNAL USE of KG	SHIKA FOUNDATION जानारिक व	पर्यंग तेत्	
SIGNATURE of TRUSTEE 1 ्यामी सम्बन्ध ।		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यांसी सरकार 2		
(5	efugel	2	LELE_	